estat necessària una cimentació armada de 2,00m x 2,00mx 0,70m i fins a la 

profunditat on es localitzen les margues i gresos (Nivell A de Substrat Terciari) 

amb formigó en massa. 

Tenint en compte aquests paràmetres i medicions el resultat econòmic puja a la 

quantitat de 36.162,08 € ( TRENTA-SIS MIL CENT SEIXANTA-DOS EUROS AMB VUIT 

CÈNTIMS) IVA inclòs, 

5- MANTENIMENT ESPECIALITZAT DE LA GESPA: ....................................    (5 punts)  

Es valorarà amb 5 punts al licitador que ofereixi el manteniment especialitzat de la 

de la gespa instal·lada, amb caràcter semestral i per un període de 4 anys, a comptar